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گفت‌وگو

 دنی آلوس در ۴۲ سالگی 
به فوتبال برمی‌گردد

ستاره سابق بارسلونا و تیم ملی فوتبال برزیل با خریدن یک 
باشگاه پرتغالی به عنوان بازیکن و مالک به فوتبال برمی‌گردد.

دنی آلوس، یکی از پرافتخارترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان 
که سال‌ها با بارسلونا جام‌های پرشماری را به دست آورده بود، 
پس از خداحافظی از فوتبال اسیر حواشی زیادی شد تا جایی 
که حتی مدتی را هم در زندان سپری کرد.ESPN از بازگشت 
آلوس به فوتبال خبر داد. او باشگاه اسپورتینگ کلوب دی سائو، 
یکی از تیم‌های لیگ دسته ســوم پرتغال، را خریداری کرده 
است.او در حال حاضر در حال بررسی بازگشتش به فوتبال در 
۴۲ سالگی است و قصد دارد همزمان تا ژوئن ۲۰۲۶ )شش ماه 
آینده( هم مالک باشگاه و هم بازیکن باشگاه خودش باشد.این 
بازیکن برزیلی که ۱۴ ماه را در زندان سپری کرده، پس از لیونل 

مسی دومین بازیکن پرافتخار تاریخ فوتبال است.

 استقلال - گل‌گهر در شهر قدس!
ورزشــگاه محل برگزاری یک مسابقه از هفته پانزدهم لیگ 
برتر مشخص شــد. طبق اعلام برنامه اولیه، مســابقه دو تیم 
استقلال و گل گهرسیرجان در هفته پانزدهم لیگ برتر ساعت 
۱۶:۳۰ روز یکشــنبه مورخ ۷/۱۰/۱۴۰۴ در ورزشگاه شهدای 
شهر قدس برگزار خواهد شد.ســازمان لیگ همچنین اعلام 
کرد: اعلام ورزشگاه امام رضا )ع( شهر مشهد بر اساس مکاتبات 
رسمی باشگاه اســتقلال با این ســازمان صورت گرفته بود و 
طبعاً تمام مســئولیت‌های این تغییر ورزشگاه بر عهده باشگاه 

استقلال است.

 دو داور فوتبال تا اطلاع ثانوی 
محروم شدند

هیأت فوتبال اســتان تهران اعلام کرد که دو داوری که در 
قضاوت های خود برخی اشــتباهات و قصور را مرتکب شــده 
بودند تا اطلاع ثانوی محروم شدند.در راستای اجرای برنامه‌های 
نظارتی و انضباطی، دو داور فوتبــال به دلیل کوتاهی در انجام 
وظایف محوله از سوی کمیته داوران شناسایی و تا اطلاع ثانوی 
از فعالیت داوری محروم شدند.این تصمیم پس از بررسی‌های 
انجام شــده در فوتبال اســتان تهــران و در چارچوب اجرای 
مقررات و ضوابط داوری اتخاذ شده است.هیأت فوتبال تأکید 
دارد نظارت بر عملکرد داوران به صورت مســتمر ادامه خواهد 
داشت و در صورت مشاهده هرگونه قصور در انجام مسئولیت‌ها 
یا عدم رعایت اخلاق حرفــه‌ای، برخورد قانونی و قاطع صورت 
می‌گیرد.لازم به یادآوری است که هیأت فوتبال استان تهران 
پیرو دســتور ریاســت محترم در اجرای قوانین و منشورهای 
مرتبط با داوری، هیچ گونه مماشــاتی نخواهد داشت و حفظ 
 کیفیت، انضباط و عدالت در رقابت‌ها از اولویت‌های این هیئت 

محسوب می‌شود.

آشنایی در فضای مجازی زمینه‌ساز آزار دختر ۱۷ ساله
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
گاهی پایتخت از دستگیری فردی خبر  آ
که متهم به آزار و اذیت یک دختر  داد 
گاه مرتضی  ۱۷ ساله است. سرهنگ کارآ
نثاری بیان داشت: در اواخر آذرماه امسال 
دختری ۱۷ ساله با هویت معلوم، با ارائه 
کیفری  ۱۳ »دادگاه  پرونده‌ای از شعبه 
گاهی  یک« تهران به اداره شانزدهم پلیس آ
مراجعه و اعلام کرد که در اوایل مردادماه 
سالجاری به‌دلیل اختلافات خانوادگی 
از منزل پدری خود در شهرهای شمالی 
ج شده و به تهران آمده است. وی  خار
کیه مدت کوتاهی را در پارک‌ها  افزود: شا
و پایانه‌های مسافربری سپری کرده و در 
فضای مجازی با فردی آشنا می‌شود که 
خود را مدیر عامل یک شرکت معرفی و با 
فریب، وی را به منزلی در شهرستان‌های 
شرقی تهران منتقل می‌کند. معاون مبارزه 
گاهی پایتخت  با جرایم جنایی پلیس آ
ادامه داد: سرانجام متهم در یکی از شب‌ها 
کیه کرده  با تهدید و اجبار اقدام به آزار شا
از منزل بیرون می‌کند.  را  و سپس وی 
سرهنگ نثاری با اشاره به اینکه متهم 

پس از وقوع جرم متواری شده بود، گفت: 
ح اولیه  با دستور مقام قضائی و به‌‌رغم طر
 ، موردنظر شهرستان  حوزه  در  پرونده 
رسیدگی مجدد به منظور تسهیل روند 
اداره  به  کیه  شا از  حمایت  و  پیگیری 
گاهی ارجاع شد. وی  شانزدهم پلیس آ
ادامه داد: در جریان تحقیقات گسترده 
پلیسی، متهم با شگردهای اطلاعاتی و 
پلیسی در میدان منیریه شناسایی و در 
گاهی دستگیر  گاهان پلیس آ عملیات کارآ
شد. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
بررسی‌ها  کرد:  تصریح  پایتخت  گاهی  آ
»فرزاد«  متهم  اصلی  هویت  داد  نشان 
سرقت  متعدد  سوابق  دارای  که  است 
منزل بوده و پیش‌تر نیز بارها توسط پلیس 
نثاری  سرهنگ  است.  شده  دستگیر 
عنوان کرد: متهم در ابتدا منکر جرم بود 
کیه و ارائه  که پس از مواجهه حضوری با شا
مستندات، به بزه‌ارتکابی اعتراف و با صدور 

قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

   هشدار پلیس به خانواده‌ها 
اعلام  و  خانواده‌ها  به  توصیه  با  وی 

، تغییر  گفت: در سال‌های اخیر هشدار 
شبکه‌های  گسترش  و  زندگی  سبک 
حال  عین  در  و  فرصت‌ها  اجتماعی، 
برای  به‌ویژه  را  جدیدی  تهدیدهای 
کرده است.  نوجوانان و جوانان ایجاد 
متأسفانه بخشی از پرونده‌های اجتماعی 
گاهی مورد  و جنایی که امروز در پلیس آ
رسیدگی قرار می‌گیرد، ریشه در اعتماد 
گاهانه در فضای مجازی دارد. وی  ناآ
افزود: در بسیاری از این پرونده‌ها، افراد 
عناوین  جعلی،  هویت‌های  با  سودجو 
فریبنده و وعده‌های حمایتی یا شغلی، 
نوجوانان  به‌‌ویژه  قربانیان،  اعتماد 
کرده و زمینه وقوع  آسیب‌پذیر را جلب 
جسمی  روحی،  جدی  آسیب‌های 
نکته  می‌کنند.  فراهم  را  اجتماعی  و 
نگران‌کننده این است که اغلب قربانیان، 
شناخت  هیچ  حادثه،  وقوع  از  پیش 
واقعی از طرف مقابل نداشته‌اند و روابط 
صرفا بر پایه پیام‌ها و ادعاهای غیرواقعی 
شکل گرفته است. معاون مبارزه با جرایم 
گاهی پایتخت، ادامه داد:  جنایی پلیس آ
بررسی‌های تخصصی نشان می‌دهد فرار 

از منزل، قطع ارتباط مؤثر میان والدین و 
فرزندان، نبود آموزش مهارت‌های زندگی 
و سواد رسانه‌ای کافی، از مهم‌ترین عوامل 
افزایش آسیب‌پذیری نوجوانان در برابر 
چنین تهدیدها است. این موضوع نشان 
می‌دهد پیشگیری، صرفا وظیفه پلیس 
خانواده‌ها،  همراهی  نیازمند  و  نیست 
مدارس و نهادهای فرهنگی است. وی 
بیان داشت: از خانواده‌ها انتظار می‌رود 
با گفت‌وگوی مستمر، بدون تنش و مبتنی 
بر اعتماد، ارتباط خود را با فرزندان تقویت 
در  آن‌ها  روابط  نوع  به  نسبت  و  کرده 
گاهانه داشته  فضای مجازی حساسیت آ
باشند. نوجوانان نیز باید بدانند هیچ‌گونه 
کمک واقعی، بدون شناخت حضوری، 
مدارک مشخص و مسیرهای قانونی قابل 
اعتماد نیست. نثاری تصریح کرد: پلیس 
تخصصی،  توان  از  بهره‌گیری  با  گاهی  آ
خود را متعهد به پیگیری قاطع مجرمان 
کید  و حمایت از بزه‌دیدگان می‌داند، اما تأ
گاهانه، مؤثرترین  می‌شود که پیشگیری آ
کاهش آسیب‌های  راه  کم‌هزینه‌ترین  و 

اجتماعی است.

کوتــــــاه

رحمان رضایی:  

بِکش بِکش، فوتبال نمی‌شود
مربی تیم ملی فوتبــال ایران دربــاره وضعیت 
چمن‌های لیگ برتر به ایســنا گفت: ما کشور چهار 
فصل هستیم اما در هیچ آب و هوایی نمی‌توانیم یک 
زمین خوب داشته باشیم. برای باشگاهی که ۲۰۰۰ 
میلیارد تومــان هزینه می‌کند مگــر چمن خوب 
چه مقدار هزینــه دارد؟ ۱۵ میلیارد تومان! من فکر 

می‌کنم پشت این یک اراده و جریان فکری هست.
رحمان رضایی، مربی تیــم ملی فوتبال ایران در 
گفت‌وگو با ایســنا درباره وضعیت چمن‌های لیگ 
برتر و تاثیر آن بــر روی کیفیت بازیکنان بیان کرد: 
تنها موضوعی که خیلی می‌تواند مهم باشــد برای 
پیشگیری از مصدومیت بحث چمن است. کشوری 
هســتیم که در فوتبال آسیا صاحب سبک هستیم. 
رنکینگ ۲۰ دنیا هستیم و بعد از سال‌ها دیگر باید 

حداقل یک زمین خوب داشته باشیم.
   شــرایط چمن روی تاکتیک تیمی تاثیر 

دارد
رضایی اظهار کرد: بعد از هفــت دهه هنوز این 
معضل را داریــم که چمن‌های ما خوب نیســتند 
و بازیکنان مصدوم می‌شوند. شــرایط چمن روی 
تاکتیک تیمی تاثیر دارد. فوتبال دنیا به نحوی پیش 
می‌رود که بیشتر سعی می‌کنند بازی را به روی زمین 
بکشــانند و کار ترکیبی انجام دهند، بازی زمینی با 
سرعت و گردش خوب توپ داشته باشند. امسال در 
لیگ ما خیلی از تیم‌ها از این شرایط محروم هستند. 
   پشت وضعیت چمن‌ها یک اراده و جریان 

فکری هست
مربی تیم ملی ادامه داد: باشگاهی ۲۰۰۰ میلیارد 
تومان هزینه می‌کند اما چمن خوب چه مقدار هزینه 
دارد؟ ۱۵ میلیارد! به نظرم یک جریان فکری دارد به 
این مساله دامن می‌زند. در کشوری با ۹۰ میلیون نفر 
جمعیت، تیم‌ها زمین ندارند. ممکن است کشوری 
در ابتدای راه باشد ولی ما سال‌های قبل چمن‌های 
خوبی داشتیم اما امسال این اتفاق رخ داده و در کل 
کشور دو زمین خوب پیدا نمی‌کنید. من فکر می‌کنم 

پشت این یک اراده و جریان فکری هست.
   چهار فصل هستیم اما در هیچ آب‌وهوایی 

زمین خوب نداریم!
رحمان رضایی افزود: ما کشور چهار فصل هستیم 
اما اینکه در هیچ آب و هوایی نمی‌توانیم یک زمین 
خوب داشته باشیم، مطمئن باشید که دست‌هایی 
هست. این برای کشور ما جالب نیست و اصلا برازنده 
فوتبال ما نیست. برای مربیان این همه هزینه می‌شود 
اما وقتی زمین نداشته باشد می‌خواهد چه کار کند؟ 
بکِش بکِش، فوتبال نمی‌شود. اینکه بخواهید سانتر 
کنید برای مهاجم و دوباره تیم حریف بلند بزند، البته 
حق هم دارند چرا زمین نیست. مربی‌های داخلی ما 
خیلی خوب هستند. من فکر می‌کنم این هاست که 

فوتبال ما را از کیفیت می‌اندازد.

در تاریخ جام جهانــی دیدارهایی بوده‌اند 
که به دلیل ردوبدل شدن تعداد گل‌های زیاد 
جذابیت بالایی داشته و به یاد هواداران فوتبال 

مانده‌اند.
پرگل‌ترین بازی‌های تاریخ جام جهانی را با 

هم مرور می‌کنیم:
   ۱۲ گل

اتریش ۷-۵ سوئیس )۲۶ ژوئن ۱۹۵۴(
پرگل‌ترین بازی جام جهانی تاکنون ژوئن 
۱۹۵۴ اتفاق افتاد؛ زمانی که سوئیس و اتریش 
در لوزان یک بازی هیجان‌انگیز با ۱۲ گل رد 
و بدل شــده را به نمایش گذاشــتند. آن روز 
رکورد تعداد گل‌های زده‌شــده در یک بازی 
جام جهانی ثبت شد که هنوز و همچنان باقی 
مانده است. این مسابقه در گرمای ۴۰ درجه 
سانتی‌گراد برگزار شد! در واقع سوئیس تنها 
تیم تاریخ جام جهانی است که موفق شده در 
یک دیدار پنج گل به ثمر برساند اما در نهایت 

شکست بخورد!
   ۱۱ گل

برزیل ۶-۵ لهستان )۵ ژوئن ۱۹۳۸(
مجارســتان ۸-۳ آلمان غربــی )۲۰ ژوئن 

)۱۹۵۴
مجارســتان ۱۰-۱ الســالوادور )۱۵ ژوئن 

)۱۹۸۲
شکست شش بر پنج لهستان مقابل برزیل 
در ژوئن ۱۹۳۸ پرگل ترین بازی در چهار دوره 
اول جام جهانی فوتبال بود تــا اینکه اتریش 
و سوئیس توانســتند این رکورد را بشکنند. 
ارنست ویلیمُفسکی از لهستان )چهار گل( و 
لئونیداس از برزیل )سه گل( در این دیدار به 

ثمر رساندند. برای اولین بار در جام جهانی بود 
که در یک دیدار دو بازیکن هت‌تریک می‌کنند. 
ویلیموفسکی تنها ۲۱ سال و ۳۴۷ روز داشت 
که در این مســابقه چهار گل به ثمر رساند و 
جوان‌ترین بازیکنی شــد که بیش از سه گل 

در یک بازی جام جهانی به ثمر رسانده است.
در جام جهانی ۱۹۵۴ مجارستان بهترین 
تیم جهان و مدعی کسب عنوان قهرمانی جام 
جهانی بود. این تیم توانســت آلمان غربی را 
هشت بر سه در مرحله گروهی شکست دهد. 
ساندور کوچیس، مهاجم افسانه‌ای مجارستان، 

در این بازی چهار گل به ثمر رســاند. آلمان 
غربی در فینال »معجزه برن« را رقم زد و انتقام 
شکست سنگینش در دور گروهی را گرفت و 
مجارستان را سه بر دو شکست داد و قهرمان 

جهان شد.
مجارستان یک پیروزی بزرگ دیگر را هم 
در جام‌های جهانی به ثبت رســانده اســت. 
این تیم در جام ۱۹۸۲ بــا نتیجه ۱۰ بر یک 
السالوادور را در الچه‌ اسپانیا شکست داد تا یک 
تیم برای نخســتین بار بتواند شمار گل‌های 
زده‌اش در یک بازی از جام جهانی را دورقمی 

کند. با این حال همه چیز بیهــوده بود، زیرا 
مجارستان مانند الســالوادور در دور گروهی 
حذف شــد و دو تیم بلژیک و آرژانتین از این 
گروه صعود کردند. آرژانتین که در این رقابت‌ها 
مدافع عنوان قهرمانی شــمرده می‌شد، دیگو 
آرماندو مارادونای فقید را برای نخستین بار در 
ترکیبش حاضر می‌دید. آلبی‌سلسته با »دُن 
دیگو« در اسپانیا ناکام بود ولی چهار سال بعد 

با او در مکزیک قهرمانی جهان را تجربه کرد.
   ۱۰ گل

فرانسه ۷-۳ پاراگوئه )۸ ژوئن ۱۹۵۸(
فرانســه جام جهانــی ۱۹۵۸ را با پیروزی 
هفت بر سه مقابل پاراگوئه آغاز کرد. پاراگوئه تا 
دقیقه ۵۰ با نتیجه سه بر دو از خروس‌ها پیش 
افتاده بود ولی هت‌تریک »ژوست فونتَن« به 
فرانسه کمک کرد تا در پایان یک برد خوب را 
به دست آورد. مهاجم فرانسوی یکی از بهترین 
بازیکنان آن سال‌های فوتبال اروپا و جهان بود. 
رکورد بیشــترین گل زده در یک دوره از جام 
جهانی متعلق به فونتن اســت که در مجموع 
سیزده گل در شــش بازی جام ۱۹۵۸ به ثمر 
رســاند. او در هر یک از شــش بازی خود در 

تورنمنت ۱۹۵۸ سوئد گلزنی کرد.
پرگل‌ترین بازی‌های تاریخ جام جهانی

   ۹ گل
آرژانتین ۶-۳ مکزیک )۱۹ ژوئیه ۱۹۳۰(

مجارســتان ۹-۰ کره‌ جنوبــی )۱۷ ژوئن 
)۱۹۵۴

آلمان غربی ۷-۲ ترکیه )۲۳ ژوئن ۱۹۵۴(
فرانسه ۶-۳ آلمان غربی )۲۸ ژوئن ۱۹۵۸(

یوگسلاوی ۹-۰ زئیر )۱۸ ژوئن ۱۹۷۴(

پرگل‌ترین بازی‌های تاریخ جام جهانی

حوادث
 

 
کوتـــاه

کلاهبرداری 75 میلیاردی 

فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی از کشف 
49 فقره پرونده کلاهبرداری به ارزش 75 میلیارد ریال 
و دستگیری یک نفر متهم خبر داد. سردار سعید 
مطهری‌زاده اظهار داشت: در پی دریافت شکایات 
متعدد از شهروندان مبنی بر وقوع کلاهبرداری با 
ترفندهای مختلف از جمله فروش خودرو، وام فوری 
و... بلافاصله رسیدگی به موضوع با جدیت در دستور 
گاهی قرار گرفت. این مقام  گاهان پلیس آ کار کارآ
ارشد انتظامی در خراسان‌شمالی با بیان اینکه با 
گاهان، کلاهبردار شناسایی و دستگیر شد،  تلاش کارآ
افزود: متهم در بازجویی‌های بعمل آمده به 49 فقره 
کلاهبرداری به ارزش 75 میلیارد ریال اعتراف کرد. 
سردار مطهری‌زاده با بیان اینکه متهم بعد از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: 
توصیه ما به شهروندان عزیز این است که توصیه‌های 
پلیس در خصوص پیشگیری از وقوع کلاهبرداری 
گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه مورد  را جدی 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 

به پلیس اطلاع دهند.

کشف 24 فقره سرقت 
از  مشهد  شهر  انتظامی  فرمانده  جانشین 
24 فقره سرقت  شناسایی و دستگیری متهم به 
در  گفت:  دهقانی  عباسعلی  سرهنگ  داد.  خبر 
گزارش چند فقره سرقت وسایل از مغازه‌ها و  پی 
کلانتری  خودرو شهروندان در حوزه استحفاظی 
صورت  به  موضوع  پیگیری  فیاض‌بخش،  شهید 
گرفت.  کار ماموران انتظامی قرار  ویژه در دستور 
وی بیان داشت: ماموران دایره تجسس کلانتری 
شهید فیاض‌بخش با بررسی دوربین‌های مداربسته 
سابقه‌دار  فردی  که  را  متهم  سرقت‌ها  محدوده 
است، شناسایی و در اقدامی ضربتی با هماهنگی 
مقام قضائی او را دستگیر کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی شهر مشهد اظهار داشت: متهم در مواجهه 
با ادله و مستندات به 5 فقره کش‌روی اجناس از 
مغازه‌ها، 14 فقره سرقت وسایل از صندوق عقب 
خودروها و 5 فقره سرقت از مشاعات ساختمانی 
اعتراف کرد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شد.

کلاهبرداری 300 میلیاردی از 90 نفر خبــــر

فرمانده انتظامی استان البرز از کشف کلاهبرداری 300 
کی و  میلیارد ریالی به بهانه اخذ و ‏فروش وام با 90 نفر شا
دستگیری 2 نفر در این خصوص خبر داد.‏ سردار حمید 
هداوند گفت: در پی وصول چندین فقره پرونده از کلانتری 
18 شاهین‌ویلا با موضوع کلاهبرداری با شگرد اخذ وام توسط 
شخصی به هویت معلوم به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
کیان  گاهی استان، با توجه به اینکه پرونده دارای شا پلیس آ
فراوانی بوده مراتب دستگیری متهم به‌صورت ویژه در 
گاهی استان قرار گرفت. وی  گاهان پلیس آ دستور کار کارآ
بیان داشت: در تحقیقات از سوی ماموران مشخص شد 
متهم با تاسیس دفتر خدمات رایانه‌ای در یکی از نقاط 
ج اقدام به تبلیغات گسترده مبنی بر اخذ  شهرستان کر
وام بانکی کرده و پس از اخذ مدارک شهروندان و دریافت 
وام از تحویل مبلغ وام به درخواست‌کنندگان امتناع و 
به شیوه‌های مختلف اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می‌کند. این مقام ارشد انتظامی افزود: ماموران با اخذ 
دستور قضائی و شناسایی مخفیگاه متهم، وی را در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. سردار هداوند عنوان 
کرد: متهم در مواجهه با مستندات پلیسی اظهارکرد: »با 
همدستی شخص دیگری اقدام به کلاهبرداری از افراد 

می‌کردیم« سردار هداوند تصریح کرد: ارزش کلاهبرداری 
صورت‌گرفته توسط این متهمان 300 میلیارد ریال برآورد 
کی در این خصوص شناسایی و  کنون 90 شا می‌شود و تا
کیان پرونده همچنان ادامه  تلاش برای شناسایی سایر شا

دارد. فرمانده انتظامی استان البرز در پایان از شهروندان 
خواست تا از اعتماد بی‌جا به افراد جدا خودداری کرده و 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را در 

ع‌وقت با پلیس در میان بگذارند. اسر

تیراندازی در خیابان فلاح
عامل اجیرشده دستگیر شد

پلیس اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری فردی که اجیر شده 
بود تا به سمت شهروندی شلیک کند، خبر داد. پلیس اطلاعات 
تهران بزرگ در اطلاعیه‌ای خبر داد که در پی وقوع یک فقره 
تیراندازی به سوی شهروندی در محله فلاح با سلاح گرم در اواخر 
آذرماه، توسط اراذل و اوباش و ایجاد رعب و وحشت و خسارات 
مالی، مراتب به‌صورت ویژه در دستور کار تیم مبارزه با شرارت مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات فاتب قرار گرفت. با توجه به نوع اقدام 
که از جرائم خشن و عامل ایجاد ترس و ارعاب بین مردم بوده 
موجب شد تا رئیس سازمان اطلاعات امکانات موجود را جهت 
شناسایی عاملان تیراندازی تحت اقدام عملیاتی کارشناسان 
قرار دهد. پس از اقدامات تخصصی و پلیسی هویت هر دو متهم 
شناسایی و مشخص شد متهمان هر دو نفر از افراد سابقه‌دار و 
حرفه‌ای بوده که اجیر شده بودند و جهت گمراه‌کردن مأموران 
ک موتورسیکلت، پوشاندن صورت،  از قبیل مخدوش نمودن پلا
استفاده از ماسک و فیس و غیره استفاده کرده‌اند تا رد پایی از خود 
بجا نگذارند. اما با به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی و توان فنی- 
کبان موتورسیکلت با سوابق متعدد کیفری از  اطلاعاتی، نهایتا را
جمله سرقت، ورود به‌عنف، درگیری، شرارت و.... شناسایی و پس 
از حصول اطمینان از حضور متهم در مخفیگاه در محله اتابک، 
گانه هر  تیم‌های عملیاتی به موقعیت اعزام و در دو عملیات جدا
دو متهم در مخفیگاه خود دستگیر می‌شوند. سازمان اطلاعات 
فاتب هشداد داد که مجرمان و اوباش بدانند که هیچ راهی جهت 
پنهان کاری ندارند و پلیس مجهز و با انگیزه، پرونده‌های جرائم 

خشن را در کوتاه‌ترین زمان، حتما به نتیجه خواهد رساند.

دستگیری قاتل متواری پس از 8 سال
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری شخصی که 
در سال 1396 با شلیک گلوله ‏اسلحه شکاری خواهر ناتنی خود را 
به قتل رسانده بود، خبر داد.‏ سرهنگ فرج‌ا... اسداللهی اسدال 
گفت: اردیبهشت ماه سال 1396 یک مورد قتل بر اثر تیراندازی 
که بلافاصله مأموران  گزارش شد  با سلاح شکاری به پلیس 
گاهی شهرستان فردیس در محل وقوع جرم حاضر  پلیس آ
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس افزود: در بررسی‌ها 
و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد قاتل در حال تمیزکردن 
اسلحه شکاری خود بوده که به‌صورت ناخواسته 2 گلوله شلیک و 
به خواهر ناتنی‌اش که خانمی 32 ساله بوده برخورد و باعث کشته 
شدن وی گردیده است. وی اظهار داشت: متهم بلافاصله پس از 
وقوع حادثه متواری شده بود ولی رسیدگی به این موضوع هیچ‌گاه 
گاهان  از دستور کار پلیس خارج نشد و پرونده بر روی میز کار کارآ
گاهی باقی ماند. رئیس پلیس فردیس خاطرنشان ساخت:  پلیس آ
گاهان پس از گذشت 8 سال موفق به شناسایی مخفیگاه  کارآ
قاتل فراری در یکی از شهرستان‌های غرب استان تهران شدند و 
در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و پس از تکمیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل دادند. وی با 
هشدار به افرادی که دارای سلاح شکاری مجاز هستند، توصیه 
کرد: در هنگام استفاده از سلاح خود تمامی نکات ایمنی لازم را 

جدی بگیرند.

رحمان عموزاد مقتدرترین آزادکار جهان شد
اتحادیــه جهانــی کشــتی عنوان 
مقتدرتریــن یــا قدرتمندتریــن 
کشــتی‌گیر آزادکار ســال ۲۰۲۵ 
جهــان را بــه رحمــان عموزاد 
داد. اتحادیــه جهانی در ادامه 
آورده است: عموزاد در یک 
فصل، تقریباً به کامل‌ترین 
شکل ممکن ظاهر شد؛ با 
بازگشت قدرتمند به اوج، 
قهرمانی در مســابقات 
بازی‌هــای  جهانــی، 

همبستگی اسلامی و رقابت‌های سری رنکینگ آلبانی، 
فصل را به‌عنوان کشتی‌گیر شماره یک رنکینگ جهانی 
در وزن ۶۵ کیلوگرم با ۵۸ هزار امتیاز رنکینگ به پایان 
رساند.عموزاد در سال ۲۰۲۵ رکورد بی‌نقص ۱۴ برد و 
صفر باخت را ثبت کرد؛ که پنج پیروزی از آن‌ها مقابل 
حریفان طراز اولی به دســت آمد که در کارنامه خود 

مدال جهانی یا المپیک دارند:
ریلِ وودز از آمریکا )دو بار(

امیدجان جلالوف از ازبکستان 
تایربک ژوماشبک اولو از قرقیزستان 

و کوتارو کیوئوکا از ژاپن 

شگفت‌انگیزترین بخش ماجرا این است که عموزاد 
در همین پنج مســابقه مقابل بهترین‌های جهان، با 
نتیجه مجموع ۴۲ بر ۴ از حریفانش پیشــی گرفت.

اما بــدون تردید، نقطه اوج فصل عمــوزاد در زاگرب 
رقم خورد؛ جایی که سرانجام در دیدار برگشتِ مورد 
انتظارش، کوتارو کیوئــوکا را ضربه فنی کرد و انتقام 
شکســت فینال المپیک پاریــس ۲۰۲۴ را گرفت.

ترسناک‌ترین نکته درباره ســلطه عموزاد این است 
که او فقط ۲۳ سال دارد و همچنان در حال بهتر شدن 
است.لازم به ذکر است پیش از این سعید اسماعیلی در 

کشتی فرنگی به این عنوان دست یافته بود.


